[bookmark: SignStart][bookmark: SignEnd]  沙交服文〔2025〕15号                   签发人：李思涠

重庆市沙坪坝区交通服务中心              关于沙坪坝区机动车维修企业
2024年度信用评价初评结果的报告

区交通运输委：
按照市道路运输事务中心要求，我中心于3月5日全面完成对辖区机动车维修企业2024年度信用评价初评工作，现将结果报告如下：
机动车维修企业符合参评要求共325家，其中AA级企业6家、A级企业64家、B级企业238家、C级17家。
特此报告。

[bookmark: _GoBack]    附件：2024年度重庆市机动车维修企业信用评价结果汇总表

                         重庆市沙坪坝区交通服务中心
                               2025年3月13日
   （联系人：钟渝；联系电话：023-65335661）

	抄送：重庆市交通运输综合行政执法总队直属支队沙坪坝大队

	沙坪坝区交通服务中心办公室                  2025年3月13日印

—1—1

-
-=
——

—2—

	- 1 -